
Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til desember 2024
Om tabellene

Periode: 202401 - 202412

"Om statistikken -Mottakere av arbeidsavklaringspenger (AAP)" finner du på nav.no ved å følge lenken under relatert informasjon på siden "Mottakere av arbeidsavklaringspenger
(AAP)".

I henhold til Statistikklovens § 2-6 har NAV valgt å erstatte verdier i celler hvor tallene er mindre enn 4 med spesialtegn «*». Dette for å sikre at verdiene ikke kan føres tilbake til
identifiserbare enkeltpersoner.
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Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til desember 2024
Kommune. Antall.

Periode: 2024 01 - 2024 12

50 Trøndelag - Trööndelage Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November
I alt 12 312 12 327 12 444 12 551 12 530 12 603 12 302 12 331 12 329 12 361 12 497

5001 Trondheim - Tråante 5 220 5 243 5 305 5 370 5 410 5 450 5 361 5 395 5 432 5 456 5 508

5006 Steinkjer 838 840 843 825 815 811 783 784 775 772 781

5007 Namsos - Nåavmesjenja 334 336 350 365 374 376 366 361 352 341 344

5014 Frøya 118 121 120 124 122 123 118 122 121 118 127

5020 Osen 20 18 17 16 15 15 15 17 15 15 17

5021 Oppdal 148 146 146 145 151 153 148 154 148 149 154

5022 Rennebu 47 48 49 52 54 52 48 50 48 48 50

5025 Røros - Rossen 126 128 131 136 139 144 139 134 141 140 140

5026 Holtålen 44 47 48 49 50 50 48 51 50 50 48

5027 Midtre Gauldal 155 156 160 163 159 166 163 156 154 163 168

5028 Melhus 503 499 501 499 499 504 501 493 482 488 501

5029 Skaun 187 183 185 181 177 180 181 181 184 185 184

5031 Malvik 397 393 391 399 401 402 384 381 390 398 398

5032 Selbu 93 96 90 89 89 95 92 92 96 97 102

5033 Tydal 15 16 15 15 15 16 16 17 13 13 14

5034 Meråker 74 74 73 75 69 74 72 71 69 71 69

5035 Stjørdal 783 784 792 810 789 793 773 770 763 751 764

5036 Frosta 81 78 79 79 78 80 78 77 78 84 84

5037 Levanger - Levangke 482 488 494 499 502 493 480 479 477 470 461

5038 Verdal 343 327 336 337 334 334 323 321 323 323 326

5041 Snåase - Snåsa 51 51 52 49 48 46 43 44 41 39 40

5042 Lierne 25 26 27 27 26 29 27 26 26 25 23
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Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til desember 2024
Kommune. Antall.

Periode: 2024 01 - 2024 12

5043 Raarvihke - Røyrvik 10 9 8 8 8 7 7 7 8 8 7

5044 Namsskogan 20 18 17 17 17 20 20 21 19 17 17

5045 Grong 61 61 61 57 57 55 50 52 52 52 54

5046 Høylandet 17 16 16 18 16 15 12 15 17 14 15

5047 Overhalla 77 80 82 82 84 79 76 76 75 76 79

5049 Flatanger 23 21 23 24 23 22 23 21 20 18 18

5052 Leka 9 9 11 12 12 12 12 12 13 13 12

5053 Inderøy 192 190 194 202 196 191 185 187 184 177 180

5054 Indre Fosen 288 287 292 297 296 300 291 285 293 307 314

5055 Heim 142 145 136 136 137 137 133 132 127 130 132

5056 Hitra 155 162 162 160 154 150 140 141 139 144 144

5057 Ørland 299 298 295 284 291 299 290 298 293 292 300

5058 Åfjord 77 76 80 83 83 80 76 74 74 69 64

5059 Orkland 526 524 528 533 518 525 507 517 518 525 533

5060 Nærøysund 275 278 284 282 273 275 275 270 272 273 273

5061 Rindal 57 55 51 52 49 50 46 47 47 50 52
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Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til desember 2024
Kommune. Andel av befolkningen.

Periode: 2024 01 - 2024 12

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November
I alt 4,0 4,0 4,1 4,1 4,1 4,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,1

5001 Trondheim - Tråante 3,6 3,6 3,7 3,7 3,7 3,8 3,7 3,7 3,7 3,7 3,8

5006 Steinkjer 5,9 5,9 5,9 5,8 5,7 5,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5

5007 Namsos - Nåavmesjenja 3,7 3,7 3,9 4,0 4,1 4,1 4,0 4,0 3,9 3,7 3,8

5014 Frøya 3,3 3,4 3,3 3,4 3,4 3,4 3,2 3,4 3,3 3,2 3,5

5020 Osen 4,1 3,8 3,6 3,3 3,1 3,1 3,1 3,5 3,1 3,1 3,5

5021 Oppdal 3,4 3,4 3,4 3,3 3,5 3,5 3,4 3,5 3,4 3,4 3,6

5022 Rennebu 3,4 3,4 3,5 3,7 3,9 3,7 3,4 3,6 3,4 3,4 3,5

5025 Røros - Rossen 3,8 3,8 3,9 4,1 4,2 4,3 4,2 4,0 4,2 4,2 4,2

5026 Holtålen 3,8 4,1 4,2 4,3 4,3 4,3 4,2 4,4 4,3 4,4 4,2

5027 Midtre Gauldal 4,2 4,2 4,4 4,4 4,3 4,5 4,4 4,3 4,2 4,4 4,6

5028 Melhus 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,5 4,4 4,5 4,6

5029 Skaun 3,6 3,5 3,6 3,5 3,4 3,5 3,5 3,5 3,6 3,6 3,6

5031 Malvik 4,3 4,2 4,2 4,2 4,3 4,3 4,1 4,0 4,1 4,2 4,2

5032 Selbu 3,7 3,8 3,6 3,6 3,6 3,8 3,7 3,7 3,8 3,9 4,1

5033 Tydal 3,4 3,6 3,4 3,4 3,4 3,6 3,6 3,8 2,9 2,9 3,1

5034 Meråker 5,2 5,2 5,1 5,3 4,8 5,2 5,0 4,9 4,8 4,9 4,8

5035 Stjørdal 5,2 5,2 5,3 5,4 5,2 5,3 5,1 5,1 5,1 5,0 5,1

5036 Frosta 5,2 5,0 5,1 5,1 5,0 5,1 5,0 4,9 5,0 5,4 5,3

5037 Levanger - Levangke 3,9 3,9 4,0 4,0 4,0 4,0 3,9 3,9 3,8 3,8 3,7

5038 Verdal 3,8 3,6 3,7 3,7 3,6 3,6 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5

5041 Snåase - Snåsa 4,1 4,1 4,2 4,0 3,9 3,8 3,5 3,5 3,3 3,1 3,2

5042 Lierne 3,4 3,5 3,6 3,6 3,5 3,9 3,6 3,5 3,4 3,3 3,1
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Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til desember 2024
Kommune. Andel av befolkningen.

Periode: 2024 01 - 2024 12

5043 Raarvihke - Røyrvik 4,3 3,9 3,3 3,3 3,3 2,9 3,0 3,0 3,4 3,4 2,9

5044 Namsskogan 4,3 3,9 3,7 3,6 3,6 4,2 4,3 4,5 4,0 3,6 3,6

5045 Grong 4,6 4,6 4,6 4,3 4,4 4,2 3,8 4,0 4,0 4,0 4,1

5046 Høylandet 2,5 2,4 2,4 2,7 2,4 2,2 1,8 2,2 2,5 2,1 2,2

5047 Overhalla 3,3 3,4 3,5 3,5 3,6 3,4 3,2 3,2 3,2 3,3 3,4

5049 Flatanger 3,5 3,2 3,5 3,7 3,5 3,4 3,5 3,2 3,1 2,8 2,8

5052 Leka 2,8 2,8 3,4 3,7 3,7 3,7 3,7 3,8 4,0 4,0 3,7

5053 Inderøy 4,7 4,7 4,7 4,9 4,8 4,7 4,5 4,5 4,5 4,3 4,4

5054 Indre Fosen 4,9 4,9 5,0 5,1 5,1 5,1 5,0 4,9 5,0 5,3 5,4

5055 Heim 4,0 4,1 3,8 3,9 3,9 3,9 3,8 3,7 3,5 3,6 3,7

5056 Hitra 4,6 4,8 4,8 4,7 4,6 4,4 4,1 4,1 4,1 4,2 4,2

5057 Ørland 4,8 4,7 4,7 4,5 4,6 4,7 4,6 4,7 4,6 4,6 4,7

5058 Åfjord 3,1 3,0 3,2 3,3 3,3 3,2 3,0 3,0 3,0 2,8 2,6

5059 Orkland 4,7 4,6 4,7 4,7 4,6 4,7 4,5 4,6 4,6 4,7 4,7

5060 Nærøysund 4,6 4,6 4,7 4,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5

5061 Rindal 5,1 4,9 4,6 4,6 4,4 4,5 4,1 4,2 4,2 4,5 4,7
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